Sistemas maoviles de extraccion y filtrado

Los purificadores de aire

Ablufteinheit Typ AEH-600
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Sistemas maoviles de extraccion y filtrado

Ablufteinheit Typ AEH-600

Das Filtergehause besteht aus pulverbeschichtetem Stahlblech. Uber eine groRe Wartungstiir l4sst sich das Filterelement leicht

entnehmen und austauschen. Der Netzanschluss mit Hauptschalter befindet sich seitlich.

Producto No.: 941210010

Die Anlage ist mit einem gerauscharmen Ventilator fur Abluftbetrieb ausgestattet. Die geringe Bauhdhe erlaubt es, die Anlage

auch unter den Arbeitstisch zu platzieren.

Aufgrund der kleinen Abmessungen findet es Uberall Platz.

Der Ansaugstutzen (NW 100) ist oben auf der Anlage angebracht. Der Abluftstutzen (NW 100) befindet sich auf der Riickseite der

Anlage.

Mit einer Schlauchgewindeschelle lasst sich der Abluftschlauch leicht und schnell montieren.

Der Abscheidegrad betragt mehr als 85 %, deshalb kann die vorgefilterte Luft in den meisten Fallen bedenkenlos nach auen

abgeflhrt werden.

Colector de admision (mm):

Tipo de accionamiento:

capacidad max. del ventilador (m3/h):
presién max. (Pa):

Potencia del motor (kW):

Tension de alimentacion (V):
Frecuencia de lared (Hz):

Consumo de energia (A):

Limpieza automatica:

Filtro principal:

Clase de filtro:

Eficacia de separacion del sistema (%):

Reventon:

Nivel de ruido (dB(A)):
Peso (kg):

Anchura (mm):
Profundidad (mm):
Altura (mm):

Color:

NW 100

Ventilador G1G170-AB31-01

615

2800

0,315

230

50

2,15

No

filtro de mangas
filtro de mangas
> 85

100

66

50

365

376

646

RAL 7035
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Sistemas maoviles de extraccion y filtrado

T

IMAGEN DEL

PRODUCTO

DISPONIBLE
PRONTO

Manguera de didm. 100 mm, largo 6,0 m Abrazadera DN 100 mm
Producto No.: 51124 Producto No.: 51184

Filtro de bolsas G4 - 3 bolsas
Producto No.: 10034508
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