

Los purificadores de aire



Ablufteinheit Typ AEH-600



(Page: 1 for product 941210010)

Descripción

Ablufteinheit Typ AEH-600

Das Filtergehäuse besteht aus pulverbeschichtetem Stahlblech. Über eine große Wartungstür lässt sich das Filterelement leicht entnehmen und austauschen. Der Netzanschluss mit Hauptschalter befindet sich seitlich.

Die Anlage ist mit einem geräuscharmen Ventilator für Abluftbetrieb ausgestattet. Die geringe Bauhöhe erlaubt es, die Anlage auch unter den Arbeitstisch zu platzieren.

Aufgrund der kleinen Abmessungen findet es überall Platz.

Der Ansaugstutzen (NW 100) ist oben auf der Anlage angebracht. Der Abluftstutzen (NW 100) befindet sich auf der Rückseite der Anlage.

Mit einer Schlauchgewindeschelle lässt sich der Abluftschlauch leicht und schnell montieren.

Der Abscheidegrad beträgt mehr als 85 %, deshalb kann die vorgefilterte Luft in den meisten Fällen bedenkenlos nach außen abgeführt werden.

Propiedades

Colector de admisión (mm):	NW 100
Tipo de accionamiento:	Ventilador G1G170-AB31-01
capacidad máx. del ventilador (m³/h):	615
presión máx. (Pa):	2800
Potencia del motor (kW):	0,315
Tensión de alimentación (V):	230
Frecuencia de la red (Hz):	50
Consumo de energía (A):	2,15
Limpieza automática:	No
Filtro principal:	filtro de mangas
Clase de filtro:	filtro de mangas
Eficacia de separación del sistema (%):	> 85
Reventón:	100
Nivel de ruido (dB(A)):	66
Peso (kg):	50
Anchura (mm):	365
Profundidad (mm):	376
Altura (mm):	646
Color:	RAL 7035

Accesorios



IMAGEN DEL
PRODUCTO
DISPONIBLE
PRONTO



Manguera de diá. 100 mm, largo 6,0 m
Producto No.: 51124

Abrazadera DN 100 mm
Producto No.: 51184

Piezas de repuesto



Filtro de bolsas G4 - 3 bolsas
Producto No.: 10034508

(Page: 3 for product 941210010)